
Patate 10 x 10 
French Fries 10 x 10

301151

301135

301161

301147

301191

306981

Patate 12 x 12 
French Fries 12 x 12

Patate Steakhouse 
Steakhouse fries

Patate 7 x 7 
Julienne 7 x 7

Patate Crinckle
Crinkle fries 

Fry’n dip
Dippers

MASTER YOUR MEAL



Patate salate 9X9 croccanti
Crispy ready salted fries 9X9

Patate salate 7X7 croccanti
Crispy ready salted fries 7X7

Patate 9X9 croccanti 
con buccia
Crispy fries 9X9 skin on

Patate 10 x 10 Egeo  
Extra Dextrosio
French Fries 10 x 10 - fast cooking

Patate spicchi con buccia
wedges skin on

Patate spicchi senza buccia
wedges skin off

Patate spicchi speziati 
con buccia
Seasoned wedges skin on

Patate Crocchette
Croquettes

Patate Saltate
Slices 5-7mm

305896

301172

308857

305894

305442

301174

301189

310310

303670



Patate dolci croccanti 
Crispy sweet potato fries

Patate Mini Roasti
Mini Roast potato

Patate Arrosto
Potato Cubes 12 x 12 x 12 mm

Patate Noisettes
Potato Balls

Patate Duchesse
Duchess potatoes

Patate Frittella  
Rotonda
Round hash brown

301179 301143 301185

305038

309451

312520

La tua soluzione per 
deliziosi prodotti a base 

di patate surgelate. 

Your solution for 
delicious frozen 
potato products.


